
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年6月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

1
令和６年度　私学振興事業本部システムにかかるサー
バ等機器のレンタルに伴う周辺機器の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月26日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 1,973,400 非公表

2
基幹系基盤の刷新（サーバ・ネットワーク機器等・ソフト
ウェアのリース及び保守・サポート）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月5日
（株）日立製作所
東京都品川区南大井6-23-1

一般競争入札 非公表 1,944,800,000 非公表

3
宮城会館「仙台ガーデンパレス」会議用椅子及び滑車
付会議用テーブルの購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月24日
（株）イデア・プランニング
福島県福島市伏拝字田中2-3

一般競争入札 非公表 9,394,000 非公表

4
令和６年度　制定用紙の作成（資格確認書及び資格
情報のお知らせ）（再度公告）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月26日
（株）ＤＩ　Ｐａｌｅｔｔｅ
新潟県新潟市中央区和合町2-4-18

一般競争入札 非公表 646,800 非公表
単価契約にお
ける概算額

5 東京臨海病院　分娩台（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月3日
（株）ライフメッド
東京都文京区本郷2-17-17

一般競争入札 非公表 3,080,000 非公表

6
東京臨海病院　脊椎内視鏡及び関節鏡手術用灌流
ポンプ（一式）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月13日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 3,190,000 非公表

7
北海道会館「札幌ガーデンパレス」洋食厨房食器洗浄
機の更新

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月11日
（株）樋口
北海道札幌市白石区菊水三条4-2-7

一般競争入札 非公表 4,950,000 非公表

8
北海道会館「札幌ガーデンパレス」洋食厨房スチームコ
ンベクションオーブンの更新

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年6月11日
（株）アスモ
北海道札幌市豊平区豊平二条8-1-40

一般競争入札 非公表 3,245,000 非公表

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


